hpl 450 / 630 / 1000
上海沃精机械制造有限公司  |网址:www.vokin.sh.cn  |电话:021-66838868  |邮箱:info@vokin.cn
上
海
沃
精
hpl 450 / 630 / 1000
hpl 450 hpl 630 hpl 1000
hpl 450 A hpl 630 A hpl 1000 A
hpl 450 AS hpl 630 AS hpl 1000 AS
360 mm (14.2 in.) 540 mm (21.3 in.) 940 mm (37.0 in.)
450 mm (17.7 in.) 630 mm (24.8 in.) 1000 mm (39.4 in.)
                                       3 mm (0.12 in.) (两面)
400 mm (15.7 in.) 570 mm (22.4 in.) 950 mm (37.4 in.)
850 VA 850 VA 1500 VA
230 V, 50/60 Hz
115 V, 50/60 Hz
230 V, 50/60 Hz
115 V, 50/60 Hz
230 V, 50/60 Hz
115 V, 50/60 Hz
18,2 kg (40.1 lb.) 19,7 kg (43.4 lb.) 32,8 kg (72.3 lb.)
520 x 300 x 220 mm
(20.5 x 11.8 x 8.7 in.)
700 x 300 x 220 mm
(27.6 x 11.8 x 8.7 in.)
1100 x 300 x 220 mm
(43.3 x 11.8 x 8.7 in.)
hpl 450 / 630 ST hpl 450 / 630 ST hpl 1000 ST
hpl 450 T hpl 630 T
hpl 450 R hpl 630 R
灵活性和可靠性:在HPL450/630/1000是
针对于每一种类型的热塑薄膜。使用集成
切割装置(可选),适用不同的膜长度。由
于脉冲封口过程(无需加热时间)和一个下
压的接触压力HPL450/630/1000提供快速
和安全的封口过程。其简单的操作,通过
一个脚踏开关完成。
上海沃精机械制造有限公司  |网址:www.vokin.sh.cn  |电话:021-66838868  |邮箱:info@vokin.cn
上
海
沃
精